

一、报 价 表

序号	货物名称	规格型号	原产地及生产厂商	单位	数量	单价(元)	小计(元)	备注
1	浚河 1 号标 地名牌 (临涣镇)	4.5m*3.0m*3mm	宁波山艾姆 广告材料 有限公司	块	1	2000.00	2000.00	
2	浚河 2 号标 桥梁标志	依现场定尺寸	宁波山艾姆 广告材料 有限公司	块	3	1100.00	3300.00	
3	浚河 3 号标 桥梁标志	依现场定尺寸	宁波山艾姆 广告材料 有限公司	块	3	1100.00	3300.00	
4	浚河 5 号标 指路牌	8.0m*3.0m*3mm	宁波山艾姆 广告材料 有限公司	块	1	3200.00	3200.00	
5	浚河 6 号标 锚地标	4.5m*3.0m*3mm	宁波山艾姆 广告材料 有限公司	块	1	2000.00	2000.00	
6	浚河 7 号标 锚地标	4.5m*3.0m*3mm	宁波山艾姆 广告材料 有限公司	块	1	2000.00	2000.00	
7	浚河 8 号标 指路牌	8.0m*3.0m*3mm	宁波山艾姆 广告材料 有限公司	块	1	3200.00	3200.00	
8	浚河 11 号标 侧面标 (12)	1.5m*0.5m*3mm	宁波山艾姆 广告材料 有限公司	块	1	800.00	800.00	
9	浚河 12 号标 侧面标 (11)	1.5m*0.5m*3mm	宁波山艾姆 广告材料 有限公司	块	1	800.00	800.00	
10	浚河 15 号标 侧面标 (10)	1.5m*0.5m*3mm	宁波山艾姆 广告材料 有限公司	块	1	800.00	800.00	
11	浚河 17 号标 侧面标 (9)	1.5m*0.5m*3mm	宁波山艾姆 广告材料 有限公司	块	1	800.00	800.00	
12	浚河 19 号标 减速慢行标	4.5m*3.0m*3mm	宁波山艾姆 广告材料 有限公司	块	1	2000.00	2000.00	
13	浚河 20 号标 桥梁标志	依现场定尺寸	宁波山艾姆 广告材料 有限公司	块	3	1100.00	3300.00	
14	浚河 21 号标 桥梁标志	依现场定尺寸	宁波山艾姆 广告材料 有限公司	块	3	1100.00	3300.00	

15	浚河 24 号标 减速慢行标	4.5m*3.0m*3mm	宁波山艾姆 广告材料 有限公司	块	1	2000.00	2000.00	
16	浚河 29 号标 侧面标 (8)	1.5m*0.5m*3mm	宁波山艾姆 广告材料 有限公司	块	1	800.00	800.00	
17	浚河 31 号标 减速慢行标	4.5m*3.0m*3mm	宁波山艾姆 广告材料 有限公司	块	1	2000.00	2000.00	
18	浚河 34 号标 侧面标 (7)	1.5m*0.5m*3mm	宁波山艾姆 广告材料 有限公司	块	1	800.00	800.00	
19	浚河 35 号标 侧面标 (6)	1.5m*0.5m*3mm	宁波山艾姆 广告材料 有限公司	块	1	800.00	800.00	
20	浚河 36 号标 宣传牌			块	1	12000.00	12000.00	迁移至 岸上
21	浚河 38 号标 侧面标 (5)	1.5m*0.5m*3mm	宁波山艾姆 广告材料 有限公司	块	1	800.00	800.00	
22	浚河 39 号标 侧面标 (4)	1.5m*0.5m*3mm	宁波山艾姆 广告材料 有限公司	块	1	800.00	800.00	
23	浚河 42 号标 侧面标 (2)	1.5m*0.5m*3mm	宁波山艾姆 广告材料 有限公司	块	1	800.00	800.00	
24	浚河 44 号标 侧面标 (1)	1.5m*0.5m*3mm	宁波山艾姆 广告材料 有限公司	块	1	800.00	800.00	
25	浚河 45 号标 指路牌	8.0m*3.0m*3mm	宁波山艾姆 广告材料 有限公司	块	1	3200.00	3200.00	
26	浚河 46 号标 锚地标	4.5m*3.0m*3mm	宁波山艾姆 广告材料 有限公司	块	1	2000.00	2000.00	
27	浚河 47 号标 节制闸标	Φ1.5m*3mm 圆形	宁波山艾姆 广告材料 有限公司	块	1	650.00	650.00	
28	浚河 48 号标 地名牌	4.5m*3.0m*3mm	宁波山艾姆 广告材料 有限公司	块	1	2000.00	2000.00	
29	浚河 49 号标 地名牌	4.5m*3.0m*3mm	宁波山艾姆 广告材料 有限公司	块	1	2000.00	2000.00	

30	浍河 50 号标 节制闸标	Φ 1.5m*3mm 圆形	宁波山艾姆 广告材料 有限公司	块	1	650.00	650.00	
31	浍河 51 号标 锚地标	4.5m*3.0m*3mm	宁波山艾姆 广告材料 有限公司	块	1	2000.00	2000.00	
32	浍河 52 号标 指路牌	8.0m*3.0m*3mm	宁波山艾姆 广告材料 有限公司	块	1	3200.00	3200.00	
33	浍河 60 号标 指路牌	8.0m*3.0m*3mm	宁波山艾姆 广告材料 有限公司	块	1	3200.00	3200.00	
34	浍河 53 号标 地名牌（淮 北宿州界）	4.5m*3.0m*3mm	宁波山艾姆 广告材料 有限公司	块	1	2000.00	2000.00	
35	新增 1 号标 指路牌	4.5m*3.0m*3mm	河南诺远交 通设施有限 公司	块	1	24000.00	24000.00	
36	新增 2 号标 指路牌	4.5m*3.0m*3mm	河南诺远交 通设施有限 公司	块	1	24000.00	24000.00	
37	公告牌 航道技术参 数公告牌	3m*2.6m	宁波山艾姆 广告材料 有限公司	块	2	1600.00	3200.00	
38	处理航标遮 挡树木			处	5	600.00	3000.00	
	其他费用					/	/	
合计（元）		壹拾贰万柒仟伍佰元整 127500.00						

供应商公章：淮北市相山区锦凡广告服务中心

日期：2025 年 11 月 19 日

注：

1. 表中所列货物为对应本项目需求的全部货物及所需附件购置费、包装费、运输费、人工费、保险费、安装调试费、各种税费、资料费、售后服务费及完成项目应有的全部费用。如有漏项或缺项，供应商承担全部责任。

2. 表中须明确列出所投产品的货物名称、型号、原产地及生产厂商，否则可能导致响应无效。

3. 表中报价即为优惠后报价，并作为评审及定标依据。任何有选择或有条件的报价，或者表中某一包别填写多个报价，均为无效报价。